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169,40 EUR Gesundheitsprodukte Medizinische Produkte/Instrumente 5.800,03 mill. Aktie

140%
130%
120%
110%
100%
0%
80%
70%
60%
S0%
40%
30%
20%
10%
0%
-10%
-20%
-30%
-40%
-50%

-60%
2022 2023 2024 2025 2026

Performanceergebnisse der Vergangenheit lassen keine Riickschllisse auf die kiinftige Entwicklung zu.

Ergebnis je Aktie 2,24EUR  KGV (EPS) 75,62 /85,27  Bruttoumsatzrendite 46,26%
Umsatz je Aktie 51,24EUR KUV 3,31/3,73  EBIT Marge 15,34%
Buchwert je Aktie 39,20EUR  PEG 0,89/1,00  Nettoumsatzrendite 4,38%
Cash-Flow je Aktie 12,12EUR  Gewinnrendite 1,.32% /117%  Eigenkapitalrendite 5,72%
Dividende je Aktie 0,73EUR  Dividendenrendite 0,43%/0,38%  Gesamtkapitalrendite 1,59%
Swtistk M eM W 3 5 104 Jahresperformance
Performance -4,51% +7,62% -8,13% -46,05% -51,18% +149,12% 2026 -1,31%
Volatilitat +38,80% +38,85% +38,21% +42,13% +44,10% +41,56% 2025 +10,79%
Tageshoch 193,80 204,00 204,00 325,00 825,00 825,00 2024 -34,70%
Tagestief 170,60 156,40 144,00 144,00 144,00 58,80 2023 -20,96%
Preis @ 182,56 184,06 176,33 213,42 290,76 218,73 2022 -33,20%

Die Sartorius AG ist ein international flihrender Labor- und Prozesstechnologie-Anbieter, der sich auf die Bereiche Biotech-, Pharma- und Nahrungsmittel-Industrie
konzentriert. Die Losungen tragen dazu bei, dass komplexe und qualitatskritische Prozesse in der Produktion wie im Labor effizient realisiert werden kénnen. Zum
Portfolio gehdren Produkte in den Bereichen Zellkulturmedien, Fermentation, Zellernte, Pufferlésungen sowie Laborinstrumente wie Pipetten und
Verbrauchsmaterialien. Dartber hinaus stellt Sartorius Industriewaagen fiir verschiedene Anwendungen in der Chemie-, Pharma- und Nahrungsmittelindustrie her.
Die Sartorius AG ist das Mutterunternehmen des Konzerns und steuert als Holding die von ihr direkt und indirekt gehaltenen Beteiligungen. In Europa, Asien und
Amerika ist der Konzern Uiber eigene Produktionsstatten sowie Uber Vertriebsniederlassungen und ortliche Handelsvertretungen in mehr als 110 Landern prasent.

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des Wertpapieres oder einer Empfehlung
zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha GmbH und die BAWAG P.S K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft tibernehmen trotz sorgfaltigster
Recherche keinerlei Haftung flr die Richtigkeit der angegebenen Daten.
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Sachanlagen

Immaterielle Vermodgensgegenstande
Finanzanlagen

Anlagevermdgen

Vorrate

Forderungen

Liquide Mitteln

Umlaufvermdgen

Bilanzsumme

Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen
Langfristige Finanzverbindl.

Verbindlichkeiten gegentiber Kreditinstituten
Riickstellungen

Verbindlichkeiten

Gezeichnetes Kapital

Eigenkapital

Minderheitenanteile

Bilanzsumme

Umsatzerlése

Abschreibungen (Gesamt)
Betriebsergebnis

Zinsergebnis

Ergebnis vor Steuern

Ertragsteuern

Gewinnanteil Minderheitsgesellschafter
Konzernjahresiiberschuss

Ergebnis je Aktie

Dividende je Aktie

Cash Flow aus laufender Geschaftstatigkeit
Cash Flow aus Investitionstatigkeit

Cash Flow aus Finanzierungstatigkeit
Veranderung der liquiden Mittel

Anzahl der Mitarbeiter

1.306 1715 2.081 2.347 2.457
1.096 1.283 2.098 1967 1.828
61 151 115 82 68
3.900 4.955 7.798 7.989 7.951
893 1179 1.037 788 792
424 484 351 318 238
343 166 379 813 541
1797 2.023 1957 2114 1.766
5.698 6.978 9.755 10103 9.717
515 552 500 344 343
2.071 2.202 4.909 4.022 3184
2551 - - - -
254 144 578 531 115
3.978 6.978 9.755 6.205 5.850
68 - - - -
1720 1.990 2.067 2765 2.707
0 669 690 1133 1160
5.698 6.978 9.755 10.103 9.717
3.449 4175 3.396 3.381 3.538
903 1.065 504 393 543
-235 17 18 -206 -206
668 1182 386 187 337
241 269 9% 49 106
-108,1000 235,0000 84,9000 53,8000 75,5000
319 678 205 84 155
4,2588 9,9114 2,9992 1,2167 2,2432
1,2500 1,4300 0,7300 0,7300 0,7300
866 734 854 976 837
-570 1130 -2.823 -426 -514
-165 210 2166 -128 -591
131 - - - -
13.832 15.942 14.614 13.528 14.042
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Administered by an Executor (55%),Bio-Rad Laboratories Inc (38%),Free float (7%)
Website: www.sartorius.de, Telefon: +49-551-308-1686
E-Mail: petra.kirchhoff@sartorius.com
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